2013年 1月 28日 (月)

お客様各位

株式会社角川ゲームス

PlayStation®Vita専用ソフトウェア『デモンゲイズ』パッケージ版

次回出荷のご案内

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

2013年 1月 24日(木)に発売いたしました PlayStation®Vita専用ソフトウェア『デモンゲイズ』パッケージ版の販売店

様店頭の品切れに関して、多くのお客様よりお問い合わせを頂いております。

現在、全国多くの販売店様におきまして『デモンゲイズ』パッケージ版は、品切れ状態となっており、ご購入を希望され

ているお客様及び販売店様に多大なるご迷惑をおかけしております事を深くお詫び申し上げます。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

●次回『デモンゲイズ』パッケージ版 (※) の入荷予定

2013年 1月 29日（火）出荷予定

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

※今後出荷予定の『デモンゲイズ』パッケージ版には、初回封入特典 DLC『プレミアム・トレジャーハンティングセット』

は付属しておりませんのでご注意下さい。

『デモンゲイズ』パッケージ版を確実にご購入されたいお客様は、お手数ですがお近くの販売店様にてお早めにご予

約を頂けますと幸いです。

また、PlayStation®Storeにてダウンロード版をお買い求めいただくことも可能です。

『デモンゲイズ』ダウンロード版のご案内はこちら

http://www.jp.playstation.com/software/title/jp0117pcsg00043_00demongazepsv2013.html

※ダウンロード版：ゲームデータ容量：715MB、セーブデータ容量：896KB以上(最大 60個) となっております。

『デモンゲイズ』公式サイト

http://demongaze.jp/

http://www.jp.playstation.com/software/title/jp0117pcsg00043_00demongazepsv2013.html
http://demongaze.jp/